
UCHWAŁA NR 44/2021 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 20 maja 2021 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do dokonywania czynności prawnych związanych z kierowaniem 
bieżącą działalnością Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Marynarza Polskiego 

w Damnicy 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 920) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się Pani Bożenie Szycko - pełniącej obowiązki dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego im. Marynarza Polskiego w Damnicy pełnomocnictwa do dokonywania czynności prawnych 
związanych z kierowaniem bieżącą działalnością Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego, 
reprezentowania jednostki na zewnątrz i składania jednoosobowo oświadczeń woli w sprawach majątkowych, 
a w szczególności do: 

1) gospodarowania budżetem jednostki zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami, 

2) zawierania umów cywilno-prawnych, 

3) oddania części pomieszczeń kierowanej jednostki w najem, dzierżawę, albo jej użyczenie w drodze umowy 
zawartej na czas nie dłuższy niż trzy lata, z równoczesnym zawiadomieniem Zarządu Powiatu. 

§ 2. Do czynności przekraczających zakres pełnomocnictwa należy nabycie, zbycie i obciążanie 
nieruchomości oraz ich wydzierżawianie i wynajmowanie na okres powyżej trzech lat. 

§ 3. Pełnomocnictwa udziela się na czas pełnienia obowiązków dyrektora. 

§ 4. Pełnomocnictwo może być odwołane w każdym czasie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2021 roku. 

 

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Rafał Konon 
Wicestarosta 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49C873A7-59B6-47E1-8577-ED5E053A17BD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


